
Dz-12.0021.1.3.2019 

 

Uchwała Nr 3/2019 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 
 

 

w  sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c   Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848 z póżn.  zm.) oraz Uchwały Nr II/19/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.01.2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania 

zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII   

1/ Barbarę Leśniak, Krzysztofa Rozmusa i Adriana Malika do udziału w spotkaniu mającym na 

celu omówienie zadań inwestycyjnych Dzielnicy XII oraz ustalenie zakresów remontów dróg i 

chodników planowanych do realizacji w 2019 r., które odbędzie się 16 stycznia 2019 r. o godz. 

10:30 w siedzibie Dzielnicy XII. 

2/ Jacka Małka, Elżbietę Matykiewicz do udziału z spotkaniu w sprawie projektu rewitalizacji 

parku przy Dworze Czeczów, które odbędzie się 18 stycznia 2019 r. o godzinie 12:00 w 

siedzibie Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, przy ul. Czarnowiejskiej 80. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

          Zbigniew Kożuch  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Zarządu  Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 
 


